§. VIII.

Quando in manipulatione et administra-

### Litere fundationale.

(Urmare.)

§. VII.

Am sociotu să nu trece cu vederea neci a-cea impregurare că, banii, fiindu preadeseori supusi la devaluatione (scadu in valore) et temporum vicissitudinibus valde era oblegatiunile, ca materia de hartia, multoru obnoxiae sint; si operaet pretium et magis expe- pericle si vitregetății timpurilor, daca urma-dire successores mei metropolitae cum suo torii mei Metropoliti d'impreuna cu presbiteri-presbiterio, sive capitulo, et cum praeatis laicis ulu său capitulu loru metrop. si cu preaminti-viris viderint, et sine notabili decurtatione tii barbati d'intre mireni voru vedē că este preventum, quos obligationes sive status, sive inai cu scopu si mai folositoru si de se va potē urbariales proferunt, fieri potuerit; obliga-tiones postquam capitalia in obligationibus ce aduc oblegatiunile fie de statu, fie urbari-successu temporum, in plura centena milia excrescent — convertantur in paratam pecuniam, et illa pecunia emantur bona immo-bilia, quae quidem — uti §. 6. superius dictum est — non multa aedifica magni pretii, et exiguum vel nihil fructificantia, sed potius in onus cedentia, contineant; sed tanto plura fructifera prata et foeneta, pinguesve agros con-plectantur; quorum annuus usus fructus red-deret saltem 5 peto capitalis in iisdem illocati- et quae — si possibile fuerit — in proxima vicinitate, vel saltem non procul a bonis fun-ditionalibus in Spring existentibus dissita- essent.

§. VIII.

Daca in manipulatiunea si administratiu-

tione huius fundationis meae, vel circa collati-onem beneficiorum et stipendiorum, atque pensio-num sequenti §. IX. indigitandarum inter futu-rosmeosuccessores metropolitas Albo-Julianus, et eorum presbiterium, sive capitulum, et ad-hibitos illustriores laicos viros, aliqua differen-tia, et diversae opinione orientur, in talibus casibus negotium semper pluralitate votorum decidetur; in qua decisione succesores mei metropolitae Albo-Julianus habebunt quatuorvota, et singulum individuum ex presbiterio, sive capitulo metropolitano Blasicus, et ex ad-hibitus laicos viris, unum possidebit votum, ita tam ut si extraordinarie evenerit, ut vota presbiterii, sive capituli metrop. aequalia essent, eorum votis, qui cum successoribus meis AEppis Albo-Julianis idem sentirent, negotium debeat decidi, et effectuari votis in eadem sen-tentia et opinione cum successeribus meis me-tropolitis Albo Julianis stantum.

B.

De manipulatione et per tractatione hu-iuis fundationes in specie.